

LUCIA SARACINO

09/12/1957

COMPETENZE

Sono una venditrice con più di 40 anni di esperienza nel settore della vendita diretta. Ho Gestito gruppi numerosi. Sono Ordinata e flessibile, amo il contatto con il cliente e con la rete di vendita, ho spirito d'iniziativa e di squadra con innate doti da team leader. Sono una persona dinamica, precisa, solare e sempre pronta ad aiutare il prossimo.

ESPERIENZA

Lineadueemme, San Marzano di San Giuseppe – *team leader*

2015 - PRESENTE

- Gestione gruppo di 15 venditori di prodotti elettromedicali a presidio medico sanitario.

World Quality, Taranto – *team leader*

1990 - 2015

- Gestione gruppo di 70 venditori di prodotti sanitari, corredo e arredo

GI&TI Italia, Padova – *team leader*

MESE 1980 - MESE 1990

- Gestione gruppo di 70 venditori di elettrodomestici, corredo e arredo

ISTRUZIONE

Licenza media

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali, ai sensi del D. lgs. 196 del 30 giugno 2003”